ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 1/1
Mural Eletrônico – 2016-022 – 29/02/16

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº.  0060/2016 – GP

 O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno  da  Seccional,  resolve  nomear como  membro  da  Comissão  de  Direito
Tributário  a advogada  TATIANA VIANA GONÇALVES DINIZ, OAB/BA 27137, e
como membro colaborador o advogado FÁBIO DAVID MOTTA, OAB/BA 39149.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 29 de fevereiro de 2016.

Luiz Viana Queiroz
Presidente da OAB/BA

PORTARIA nº 0061/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno  da  Seccional,  resolve  nomear  para  compor  a  Comissão  de  Direito
Desportivo  o  advogado  ANDRÉ  SILVA  LEAHY,  OAB/BA  11.206,  como  VICE-
PRESIDENTE; o advogado LUIZ CLÁUDIO AMADO DE MORAES, OAB/BA 11.871,
como  SECRETÁRIO;  e  como  demais  membros os  advogados  ANDRÉ  LUÍS
TORRES  PESSOA,  OAB/BA  19.503;  FABIANO  VASCONCELOS  SILVA  DIAS,
OAB/BA  22.716;  MAIARA  BATISTA  DOURADO,  OAB/BA  38.138;  MARCOS
EDUARDO  PINTO BOMFIM,  OAB/BA 15.033;  MORENO DE CASTRO  BORBA,
OAB/BA 35.703; RODRIGO OLIVIERI MACEDO, OAB/BA 26.036; SAMIR BASTOS
ABDALA,  OAB/BA  35.924;  TÉRCIO  ROBERTO  PEIXOTO  SOUZA,  OAB/BA
18.573; e VITOR FERRAZ COSTA, OAB/BA 32.639.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 29 de fevereiro de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	GABINETE DA PRESIDÊNCIA